



## La saison culturelle « Les Hivernales »

Nom	Description	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Les Hivernales - Concert a cappella : Quatuor A'Dam	Fondé en 2012, le Quatuor A'dam est un ensemble vocal masculin né d'une passion commune pour la polyphonie a cappella et le chant à voix égales.	Église Saint Jean-Baptiste - Place de l'Église	85190 BEAULIEU-SOUS-LA-ROCHE	02 51 05 90 49 contact@achards-tourisme.com <a href="https://www.achards-tourisme.com/">https://www.achards-tourisme.com/</a>	Le 11/01/2026 Le dimanche de 17:00 à 18:15	Tarif indiv. adulte : 14,00 € Tarif indiv. réduit : 8,00 € Tarif indiv. enfant : 8,00 €
Les Hivernales - Spectacle musical : Memphis Soul	Ville mythique au carrefour des cultures et des émotions, Memphis prend ici la parole.	Salle de l'Ormeau - Route de Nieul	85150 SAINTE-FLAIVE-DES-LOUPES	02 51 05 90 49 contact@achards-tourisme.com <a href="https://www.achards-tourisme.com/">https://www.achards-tourisme.com/</a>	Le 07/02/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00	Tarif indiv. adulte : 14,00 € Tarif indiv. enfant : 8,00 € Tarif indiv. réduit : 8,00 €
Les Hivernales - Danse Hip-Hop : Rock It Daddy	Rock it Daddy crée une passerelle entre les musiques rock des années 50 à 70 et la danse hip-hop.	Espace culturel George Sand - Place Michel Vrignon	85150 LES ACHARDS	02 51 05 90 49 contact@achards-tourisme.com <a href="https://www.achards-tourisme.com/">https://www.achards-tourisme.com/</a>	Le 14/03/2026 Le samedi de 20:30 à 21:30	Tarif indiv. adulte : 14,00 € Tarif indiv. enfant : 8,00 € Tarif indiv. réduit : 8,00 €
Les Hivernales - Théâtre : Toutes les choses géniales	D'après le texte de Duncan Macmillan - Création 2024.	Salle du Cercle - 13 rue Jean Blanchet	85430 NIEUL-LE-DOLENT	02 51 05 90 49 contact@achards-tourisme.com <a href="https://www.achards-tourisme.com/">https://www.achards-tourisme.com/</a>	Le 10/04/2026 Le vendredi de 20:30 à 21:45	Tarif indiv. adulte : 14,00 € Tarif indiv. réduit : 8,00 €